【Ａ方式 賛助企業展示申込書】
FAX：  03-3528-9842
MAIL： office@renkyo.or.jp
第11回日本動物実験関係者連絡協議会　事務局宛

申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

第11回日本動物実験関係者連絡協議会
賛助企業展示申込書

賛助企業展示を、下記の通り申込みいたします。
	費用
	30,000円

	企業・団体名

	振込予定日
	年　　　　　月　　　　　日　　　　　頃

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者名

	ご連絡先
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	領収証
	　要　・　不要　　　（お宛名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【Ｂ方式 バーチャル企業展示申込書】
FAX： 03-3528-9842
MAIL： office@renkyo.or.jp
第11回日本動物実験関係者連絡協議会　事務局宛

申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

第11回日本動物実験関係者連絡協議会
バーチャル企業展示申込書

バーチャル企業展示を、下記の通り申込みいたします。
	費用
	80,000円

	企業・団体名

	振込予定日
	年　　　　　月　　　　　日　　　　　頃

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者名

	ご連絡先
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	領収証
	　要　・　不要　　　（お宛名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk64557764]◆銀行・金融機関より以下の口座へお振込み下さい。

銀 行 名： ゆうちょ銀行
金融機関コード： ９９００
店 名： 〇一八（ゼロイチハチ）
店 番： ０１８
預金種目： 普通預金
口座番号： ０８５９７９４
口座名義：ﾄｸﾋ)ﾄﾞｳﾌﾞﾂｼﾞｯｹﾝｶﾝｹｲｼｬﾚﾝﾗｸｷｮｳｷﾞｶｲ